
 
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
 

Za predmet nabave bagatelne vrijednosti – živežne namirnice, grupa 1, konzervirana hrana 
(temeljem važećeg Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave)  

 
 

UPUTE PONUDITELJIMA ZA IZRADU PONUDE : 
 
 
1. NARUČITELJ: 
Naziv naručitelja:  ODGOJNI DOM BEDEKOVČINA 
Sjedište naručitelja:  Aleja Dragutina Domjanića 15 
OIB:    71367732581 
Broj telefona:   + 385 49 213 977 
Broj telefaksa:   + 385 49 502 689 
Internetska stranica:  http://www.odgojnidombedekovcina.hr 
Adresa elektroničke pošte: odbravnatelj@gmail.com    
 
2. OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT S PONUDITELJIMA: 
Ime i prezime:    Romina Ban 
Broj telefona:   + 385 49 213 977 
Broj telefaksa:   + 385 49 502 689 
E-mail adresa:   odbravnatelj@gmail.com 
 
3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 01-567/1-20 
 
4. PREDMET NABAVE: nabava živežnih namirnica (grupa 1, konzervirana hrana) 
 
5. SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE:  
- za nabavu tražene grupe proizvoda sklapa se ugovor 
- živežne namirnice raspoređene su u 2 grupe proizvoda 
- ponuditelj se može javiti za jednu grupu ili obje grupe proizvoda, ali mora obuhvatiti sve proizvode 
iz grupe i navesti marku ponuđenog proizvoda 
- ukoliko ponuditelj bude izabran za dobavljača, ugovorom se mora obvezati isporučivati robu 
isključivo po ponuđenom tenderu u smislu cijene i marke proizvoda, a ukoliko se isto neće poštivati, 
ugovorom mora biti omogućen jednostrani raskid ugovora bez poštivanja otkaznog roka.  
 
6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: do 50.000,00 kn 
 
7. MJESTO PRUŽANJA USLUGA: na adresi naručitelja, Aleja Dragutina Domjanića 15, Bedekovčina 
 
8. ROKOVI ISPORUKE USLUGA: od 01.01.2021. do 31.12.2021. 
 
9. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA: ako ne zadovoljava uvjete specificirane u ovom Pozivu  
 
10. ROK VALJANOSTI PONUDE: 30 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda, s mogućnošću produženja 
istog  
 
11. ROK DONOŠENJA OBAVIJESTI O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ILI PONIŠTENJU POSTUPKA 
NABAVE: 15 dana od isteka roka za dostavu ponuda 
 



12. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: plaćanje temeljem ispostavljenog računa, u zakonskom roku. 
 
13. SADRŽAJ I NAČIN DOSTAVE PONUDE: 
1. sadržaj ponude: 
 a) popunjeni ponudbeni list (Prilog 1), 
 b) popunjen troškovnik (Prilog 2). 
 
2. način dostave ponude: 
Ponuda se, u zatvorenoj omotnici, dostavlja na adresu naručitelja. Na omotnici ponude mora biti 
naznačeno: 
* naziv i adresa naručitelja, 
* naziv i adresa ponuditelja, 
* evidencijski broj nabave, 
* naznaka „ZA NADMETANJE – NE OTVARAJ“. 
 
12. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE:   
Cijena ponude izražava se u hrvatskim kunama (HRK), a piše brojkama. U cijenu ponude moraju biti 
uračunati svi troškovi i popusti, te porez na dodanu vrijednost (PDV). 
 
13. KRITERIJ ODABIRA PONUDE: ekonomski najpovoljnija ponuda u smislu najniže cijene za 
odgovarajuću kvalitetu.  
 
14. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: do 10.12.2020. godine do 15,00 sati. 
Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u upisnik o zaprimanju ponuda, 
ali se evidentira kod naručitelja kao zakašnjela ponuda, obilježava kao zakašnjela te neotvorena vraća 
pošiljatelju bez odgode. 
 
15. BITNI SASTOJCI UGOVORA: 
a) bitni sastojci ugovora jesu predmet, cijena, rok pružanja ugovorenih usluga; 
b) ugovor se sklapa po završetku postupka nabave; 
c) obveza poštivanja dostavljene ponude.  
 
 
U Bedekovčini, 24.11.2020. 
 
Ravnateljica: 
Tamara Kotarski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   PRILOG 1 

Naručitelj: ODGOJNI DOM BEDEKOVČINA 
       Aleja Dragutina Domjanića 15 
                    49 221 Bedekovčina 
 
OIB: 71367732581 

PONUDBENI LIST 
 

Evidencijski broj nabave: .............. 
 
Oznaka ponude:........................................................................................................................................ 
 
PODACI O PONUDITELJU: 
 
NAZIV:........................................................................................................................................................ 
 
SJEDIŠTE:.................................................................................................................................................... 
 
OIB:............................................................................................................................................................ 
 
ODGOVORNA OSOBA:............................................................................................................................... 
 
IBAN:......................................................................................................................................................... 
 
NAVOD O TOME JE LI PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-a:............................................................................ 
 
ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE:................................................................................................................... 
 
E-MAIL:...................................................................................................................................................... 
 
BROJ TELEFONA:....................................................................................................................................... 
 
KONTAKT OSOBA PONUDITELJA:.............................................................................................................. 
 
PREDMET NABAVE:................................................................................................................................... 
 
CIJENA PONUDE BEZ PDV-:...................................................................................................................... 
 
(slovima:...................................................................................................................................................) 
 
PDV:.......................................................................................................................................................... 
 
(slovima:...................................................................................................................................................) 
 
UKUPNO:................................................................................................................................................... 
 
(slovima:...................................................................................................................................................) 
 
ROK VALJANOSTI PONUDE:...................................................................................................................... 
 
U........................................................ 
 (mjesto i datum)   Žig tvrtke i potpis odgovorne osobe ponuditelja 



 
 

PRILOG 2 
 
 
Popis artikala – troškovnik 
 
 

Redni 

broj 
Naziv proizvoda 

Jed. 

mjere 
Kol. 

Cijena bez 

PDV-a  

Cijena s 

PDV-om 

1.  Tuna, komadi, u ulju 160 g kom 1   

2.  Pašteta kokošja 95g kom 1   

3.  Pašteta čajna 95g kom 1   

4.  Mesni narezak 150 g kom 1   

5.  Med 20g kom 1   

6.  Voćni namaz šipak 1kg kom 1   

7.  Voćni namaz marelica 1kg kom 1   

8.  Voćni namaz miješani 1kg kom 1   

9.  Pekmez šljiva 850g kom 1   

10.  Puding prašak vanilija 1 kg  kom 1   

11.  Puding prašak čokolada 1 kg kom 1   

12.  Puding prašak vanilija vrećica 37g kom 1   

13.  Puding prašak čokolada vrećica 37 g kom 1   

14.  Kakao u prahu 100 g kom 1   

15.  Želatina 10g kom 1   

16.  Vanilin šećer 10 g kom 1   

17.  Prašak za pecivo 10 g kom 1   

18.  Cimet 40g kom 1   

19.  Soda bikarbona 500g kom 1   

20.  Limunska kiselina 100 g kom 1   

21.  Vegeta 1 kg (ili jednakovrijedno) kom 1   

22.  Goveđa kocka za juhu 1kg kom 1   

23.  Krem juha od gljiva 1 kg kom 1   

24.  Čokolino 1800g (ili jednakovrijedno) kom 1   

25.  Lino lada 2500g (ili jednakovrijedno) kom 1   

26.  Lino lada 750 g (ili jednakovrijedno) kom 1   

27.  Lino Crunch čokoladne loptice 500 g (ili 

jednakovrijedno) 

kom 1   

28.  Cornflakes 1 kg kom 1   



29.  Kukuruz šećerac, 840 g kom 1   

30.  Senf  700 g kom 1   

31.  Koncentrat rajčice 850g kom 1   

32.  Pasirana rajčica 500g kom 1   

33.  Paprika slatka 400g kom 1   

34.  Papar 100g kom 1   

35.  Origano 5g kom 1   

36.  Lovorov list 5g kom 1   

37.  Kiseli krastavci limenka 4 kg kom 1   

38.  Kisela paprika crvena filet limenka 4 kg kom 1   

39.  Kisela paprika rezana 4100 g kom 1   

40.  Cikla kisela limenka 4 kg kom 1   

41.  Grašak sterilizirani limenka 4200 g kom 1   

42.  Mahune sterilizirane limenka 4100 g kom 1   

43.  Grah sterilizirani 2500 g kom 1   

44.  Ajvar blagi 690g kom 1   

45.  Ajvar blagi 2600g kom 1   

46.  Kompot breskva limenka 820 g kom 1   

47.  Kompot breskva 2600 g kom 1   

48.  Kompot ananas limenka 825 g kom 1   

49.  Kompot višnja staklenka 680 g kom 1   

50.  Kompot višnja staklenka 2600 g kom 1   

51.  Čaj kamilica, filtar vrećice, 20/1 kom 1   

52.  Čaj šipak, filtar vrećice, 20/1 kom 1   

53.  Čaj menta, filtar vrećice, 20/1 kom 1   

54.  Čaj šumsko voće, filtar vrećice, 20/1 kom 1   

55.  Vrhnje za šlag Dolcela 500 ml (ili 

jednakovrijedno) 

kom 1   

56.  Vrhnje za šlag Dolcela 1 l (ili 

jednakovrijedno) 

kom 1   

57.  Ketchup 1 kg kom 1   

 

UKUPNO:    

 


